
REF. STC24464

2 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i bellaterra, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Bellaterra »  08193

5
Sovrum  

5
Badrum  

322m²
Planlösning  

10.413m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt hus på en tomt på 10,413 m² med pool,
tennisbana och total integritet, till salu i Bellaterra, nära
Sant Cugat och Barcelona.

Detta moderna och ljusa hus ligger i bostadsområdet Bellaterra, nära Sant Cugat och
bara 15 minuter från Barcelona. Det som gör det verkligen unikt är dess privilegierade
miljö: mer än 10 000 m² mark, med varierad vegetation av ek, tall och palmer som
erbjuder total avskildhet.

Huset har en yta på 294 m² fördelat på två våningar.

Bottenvåningen erbjuder ett vardagsrum-matsal med en stor original öppen spis, ett
kök med en matsal och master bedroom, med ett öppet badrum och en hel vägg av
garderober.

På nedre våningen, även på gatuplan, har huset två dubbelrum med privata badrum
och garderober, ett arbetsrum eller extra sovrum, ytterligare ett komplett badrum
med hydromassagebadkar, tvättstuga, källare, förråd och gym.

Huset totalrenoverades för några år sedan med ytbehandlingar av högsta kvalitet. I
trädgården hittar vi en pool, ett servicebilaga och en nyrenoverad tennisbana. Nära
en annan ingång till huset finns en concierge.

Kontakta Lucas Fox för mer information. Vi hjälper dig gärna i ditt sökande efter ditt
nya hem.

lucasfox.se/go/stc24464

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Tvättstuga, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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